
Uchwała Nr 287/XLII/2018 

Rady Gminy Kroczyce 

z dnia  28 września 2018r. 

 

w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kroczyce na lata  2018-2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska 

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 799 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji 

Rady Gminy Kroczyce 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Program Ochrony Środowiska dla Gminy Kroczyce na lata 2018-2021 stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Kroczyce Nr 284/XXXVII/2014z 27czerwca 2014 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kroczyce na lata 2014-2017. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kroczyce. 

 

§ 4 

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się        

w Biuletynie Informacji Publicznej  WWW.kroczyce.bip.jur.pl 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący 

  Rady Gminy  

 Wanda Karoń 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały nr 287/XLII/2018  Rady Gminy Kroczyce  z dnia 28 września  2018 r. w 

sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska Gminy Kroczyce na lata 2018-2021 

 

Obowiązek opracowania Programu Ochrony Środowiska wynika z zapisów ustawy – Prawo 

ochrony środowiska art. 17. Organem zobowiązanym do jego sporządzenia jest organ 

wykonawczy gminy.   

Program ochrony środowiska podlega uchwaleniu przez Radę Gminy (art. 18 ust. 1 Prawo 

ochrony środowiska).  

Opracowanie Programu ochrony środowiska dla Gminy Kroczyce na lata na lata 2018-2021 

wraz ze Strategiczną Oceną Oddziaływania na Środowisko zlecono firmie IGO Spółka                

z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. z Katowic.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach pismem znak: 

WOOŚ.410.252.2018.AOK z dnia 20 czerwca 2018 r. uzgodnił brak potrzeby 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu Programu. 

W ramach Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko, Program został podany do 

publicznej wiadomości.   

Wójt Gminy Kroczyce Obwieszczeniem z dnia 19 lipca 2018 r. zawiadomił społeczeństwo         

o możliwościach zapoznania się z projektem Programu. Obwieszczenie zostało zamieszczone: 

1. na stronie internetowej www.kroczyce.bip.jur.pl 

2. na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu  

Konsultacje społeczne trwały w okresie od 19 lipca 2018 r. do 10 sierpnia 2018 r., celem 

zebrania uwag od lokalnej społeczności. Do dokumentu nie wpłynęły żadne uwagi ani 

wnioski od mieszkańców Gminy Kroczyce. 

W dniu 28 sierpnia 2018 r. Program został pozytywnie zaopiniowany uchwałą Zarządu 

Powiatu Zawierciańskiego. 

 

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 


